دمن (pro *دمو*, *Sibawaihio pro دمنى*, *Mobarrado pro دمنى*) *Dual.*

دمن et دمن Pl. دمن (hic pluralis de sanguine multo et sanguine multorum usurpatur), دمن Sanguis. *Kam.*

Quidam occidit quendam; اصاب دمن

Occidit aliquem; it. Felis. *Kam.* دمن الغزلان

Oleris species rubro striatoque caule. *Kam.* دمن الاخوين

Andemon, nomen lacrymae, vulgo sanguis Draconis. *Kam.*

Et appellatur دمن التبعان. *Ex calamo Rotang destillat.*

conf. *Sprengel. hist. rei herb. T. I. p. 256.* دمن نبات

Planta quaedam nota. *Kam.*

دمن et دمن Sanguinem emittens; Cruentus. *Dj. دمنى الشفة*

Pauper. *Kam.*

دمن (magis specialem quam دمن significationem habens) Sanguis vel eius pars aliqua. *Kam.*

دمنى Sanguineus. *Dj.*; Conspicuous. *Dicitur لك دمنى*

دمنى *Deminutivum vocis دمن. Dj.*

دمنى Pl. دمنى Res effigiata, pec. ex marmore vel general.

Kam. Dj.; Idolum. *Kam. Dj.*; tum etiam de feminis pulchris. *Harir. p. 524.*

دمنى Sanguineus. *Dj.*

دمنى Bonum et prosperitas. *Kam.*

دمنى Vulnus capitis sanguinem emittens, at citra fluxum.

Kam. Dj.

دمنى Valde ruber ut sanguinis colorum similis sit de equis et aliis. *Kam. Dj.*; Rubore splendens. *Gol. ex Meid.*

Cruore infectum (eoque quasi nigrescens. *Dj.*) telum. *Kam. Dj.*, sec. alios quae ultro citroque inter sagittarios iacitur sagitta. *Dj.*

دمنى Qui caput in terram demittens sanguinis fluxu e naso laborat. *Kam. Dj.*, in prono capitis situ. *Kam.*; item Qui benignitate usus elicit debitam pecuniam e debitore. *Kam. Dj.*

دمنى 1) Susurrum edidit musca, crabro. *Kam.*; 2) n. a. دمن

Leni et submissa voce quum uteretur, sermo eius intelligi non poterat. *Kam.* b) دمن Depresso pectore, ad terram vergente, fuit quadrupes, brevibus anterioribus pedibus;

H 2

item Depresso collo, curvo dorso fuit. II Susurravit musca, crabro. Kam. IV Stetit, substitit. Kam.

ن Pl. دنان Seria vini magna, vel longior, quam ea, quae حب appellatur vel minor, cuius fundus ita constitutus est, ut stare nequeat nisi defossa. Kam. Dj.

ن Curvitas tergi; Propinquitas pectoris et colli a solo. Kam. (Idem et in omnibus quadrupedibus significat.)

ن Loquela murmurans et haud distincta. Kam.

ن Insecti genus simile formicae. Kam.

ن Pileus iudicis formam seriae دن referens. Kam. Harir.

ن Fem. دن Curvo tergo praeditus. Kam. Dj.; Propinquo terrae pectore et collo praeditus. Kam. Dj.; Brevibus pedibus anterioribus praeditus de equo, quod, ut Alazmai refert, maximum in equis vitium est. Dj.; Humilis ac pumila planta. Dj.; Curvus dorso vir; Depresso in terram pectore quadrupes; Tabulati medio deorsum protuberante cubiculum. Gol. ex Mar. بيت دن Depressa, terrae propinqua domus. Kam. Dj.

ن F. a. دنو n. a. دنو 1) Sequior deteriorque, et nequam fuit. Kam. Djeuh.; 2) Fecit, quod voluit, neminem curans. Kam. b) دن n. a. دن Gibboso tergo praeditus fuit. Kam. Dj. IV Patravit inhonesta. Gol.; Incurvus ac gibbosus fuit. Gol. V Ad nequitiam impulit c. a. p. Kam.

ن Gibbus. Gol. ex Dj. (sed potius esse videtur gibberi status).

ن (forma فعيل) Pl. دن et دن Ignobilis, Vilis, Qui non curat, quid faciat aut dicat. Kam. Dj.; Parva statura praeditus et contemptus. Kam.

ن Ignobilis, vilis, nequam, qui non curat, quid dicat aut agat. Kam. Dj.

ن Incurvus, gibbosus. Kam.

ن Vitium. Dj.

ن Fem. دن Gibboso praeditus tergo. Kam. Dj.

ن دن دن دن Brevis corpore, pumilio. Kam.

ن دن دن دن Pravae indolis homo. Kam.

ن n. a. دن Stabilivit, firmavit rem c. a. r. Kam.

ن i. q. دن Vento agitatus pulvis. Kam.

ن a Pers. دن Pl. دن Sapiens, intelligens. Kam.

ن F. a. n. a. دن Abiectus, contemptus fuit. Kam. II Id.

ن Festum Christianorum, quod Epiphaniae dicitur. Kam.

ن Perfidia, dolus. Kam.

ن Corpulentus, carnosus. Kam.

ن n. a. دن Onus portans graviter incessit. Kam. II n. a.

ن Humiliavit se, viluit, demisitque se, et caput suum. Kam.; item Continuit se domi. Kam.; Corrugato cortice fuit melo. Kam. Dicitur دن quando pars capitis دنو appellata super eam, quae دنو appellatur, prominet, dum haec pone prominentiores auris partes دنو appellatas depressa est. Kam.; Debilis et obtusus fuit. Gol.

ن Perquam inhonestus, turpis. Kam.; Inaequaliter

دن Protuberantes habens capitis partes. Kam. conf. دن Pers. Nomen fructus videtur aut iatropha curcas aut croton tiglium. Caeterum huius nuclei tres sunt species دنى, دنى, دنى a China, oppido Schehr et India denominatae. Sprengelio est Aleurites moluccana conf. Avicenn. T. II. p. 125. دنى eidem est lignum serpentis (Schlangenholtz) Geschichte d. Arzneikunde. T. II. p. 435 ed. tert.

ن Hircus cuius, quum incedit, caro ob pinguedinem se movet. Kam.

ن Croton variegatum. Forsk. Fl. Aeg. Ar. cxxi.

ن Planta vetusta et nigrescens. Kam.

ن Murmurans et haud distincte locutus est, ut intelligi non posset. Kam.; Susurrum ediderunt crabrones, muscae. Kam.

ن Loquela murmurans et haud distincta, ut non bene intelligatur. Kam.; Putrida et nigrescens pars plantae vel arboris. Kam. Dj.; Radix plantae دنو appellatae

Kam. Plur. *Inferiores vestis partes, quae respiciunt pedes.* Kam.

دندنة Murmurans et haud distincta loquela. Kam.

دينار pro دينار Vox Pers. vel pot. Graec. *δηνάριον* Nummus aureus pretii circa Ducati. Kam. Dj. دينار مدموجة Talis, qui decem denarios continet (Citat Alaghani). Sol. دينار ابيض Fort. Denarium, cuius aurum argento mixtum est.

ديناروية Species herbae.

دينار n. a. تدينير Splenduit nitore vultus. Kam. Pass. Aureis nummis abundavit. Kam.

مدينير Signatus (nummus aureus). Kam.; Aureis nummis abundans; Equus in quo sunt puncta maiora quam برش. Kam. Dj.

دندس n. a. دندس et دنداسة Sorduit, spurcus et contaminatus fuit. Kam. c. r., ut vestis, honor et indoles. Kam. Dj. II n. a. تدينيس Conspurcavit et contaminavit vestem, honorem c. a. r. Kam. Dj. V Sorduit, conspurcatus fuit. Dj.

دندس Sordes, spurcicies. Kam.

دندس فلان دنس Dicitur illud vituperii, hoc et contra الثياب laudis causa.

دندس Sordidi spurcique homines. Kam.

مدندس Res turpes.

مدندس Sordidi. Kam.

دند n. a. دند et دنداعة et b) دندع 1) Magna fame affectus fuit infans. Kam.; 2) Cupidus et avidus rei fuit c. r.; 3) Submitit se alicui c. p. Vilis et abiectus fuit. Kam.

دندع Viliora et inutilia, quae Ianus reiicit mactans camelum. Kam. Inde dicitur الدندع; tum Infimates, vilesque homines. Kam.

دندع Stultus, vecors. Kam.; Vilis, abiectus. Kam.

دندع Vilis, abiectus. Kam.

دندع et دندعية Stultus, vecors. Kam.

دندع Pl. دندعة Homo vilis ac sequior. Kam. conf. دندع.

دندع 1) Continuo et graviter laboravit aegrotus. Kam. Dj.;

2) Occasui appropinquavit et flavus fuit sol. Kam. Dj.; 3) Propinqua fuit res. Kam. IV Graviter oppressit aliquem morbus c. a. p. Kam. Dj.; Gravi morbo laboravit. Dj.; Occasui appropinquavit et flavus fuit sol. Kam. Dj.; Effecit, ut propinqua esset res. Kam.

دندع Morbus gravis et continuus. Kam. Dj. Tum cuiuscunque generis et numeri Morbo continuo laborans. Dj. Dicitur قوم دندع, امرأة دندع, رجل دندع. Interdum Dualem et Pluralem huius vocis formant.

دندع Fem. ة Continuo morbo laborans. (Huius vocis formatur Dualis et Pluralis.) Kam. Dj.

داندع Interitui obnoxius. Hamas.

مدندع et مدندع Gravi morbo pressus. Kam. Dj.

دندع Crassus et corpulentus. Kam.

دندع Fatua. Kam.

دندعاس i. q. دندعاس Vilis stultusque. Kam.

دندعاس Malus indole, natura. Kam.

دندعاش n. a. دندعاشة Limis oculis adspexit. Kam.

دندعاشة Nomen animalculi. Kam.; Mulier macra. Kam.

دندع F. i. o. n. a. دندع Minutias rerum sectatus fuit iisque occupatus fuit. Kam.; 2) Depressus in cavitate fuit oculus. Kam.; 3) Emaciata morbo vel moerore fuit facies. Kam. II n. a. تدينع Defixit oculos in rem et continuo eam adspexit c. r. Kam. Dj.; absolute Ad rem attentus fuit; n. a. تدينع Exspectavit; Depressus in cavitate fuit oculus. Dj.; Propinquus fuit ad occasum sol. Kam. Dj.

دندع Lolium. Kam.; Convallaria racemosa. Forsk. Flor. Aeg. Ar. cx.

داندع Sexta pars Dirhemi (Drachmae). Kam. Dj.